
REPUBLICA M OLDOVA  
RAIONUL CĂUŞENI 

CO NSILIUL ORĂŞENESC CĂUŞENI

DECIZIA nr. 10/15
din 08 decembrie 2020

Cu privire la Notificările Oficiului Teritorial 

Căuşeni al Cancelariei de Stat a Republii 

M oldova nr.l304/O T3-710, 1304/OT3-712 

din 02 decembrie 2020

Având în vedere Notificările Oficiului Teritorial Căuşeni al Cancelariei de 

Stat a Republicii M oldova nr. 1304/OT3-710, 1304/OT3-712 din 02 decembrie 

2020 înregistrate în Registrul comun al primăriei or. Căuşeni cu nr. de întrare 02/1 - 

23-1249, 02/1-23-1250 la data de 07.12.2020,

în conform itate cu art. 17, 20, 167 (3) din Codul adm inistrativ al Republicii 

M oldova nr. 116 din 19.07.2018,

în tem eiul art. 14 (1), (3), 68 (3) din Legea privind adm inistraţia publică 

locală nr. 436 -  XVI din 28.12.2006, Consiliul orăşenesc Căuşeni DECIDE:

1. Se admit N otificările Oficiului Teritorial Căuşeni al Cancelariei de Stat a 

Republicii M oldova nr. 1304/OT3 - 710, nr.l304/O T3 -  712 din 02 decembrie 

2020.

2. Se m odifică D ecizia Consiliului orăşenesc Căuşeni nr.9/20 din 12
5 ?

noiem brie 2020 „Cu privire la scutirea de plata impozitului pe bunurile imobiliare „ 

şi anume: după punctul 1 se completează cu un punct nou 1.1. cu următorul conţinut 

„Cheltuielile vor fi suportate din contul m ijloacelor financiare proprii,, în

instituţiile preşcolare din or. Căuşeni,, şi anume: punctul ătorul

3. Se m odifica Decizia Consiliului orasenesc Causem nr.9/19 dm 12 noiem brie
’ ’ I I o  W

2020 „Cu privire la scutirea parţială de plată pentru în lor în

continuare după text.



conţinut „Cheltuielile vor fi suportate din contul m ijloagelor bugetare proprii,, în 

continuare după text.

4. Prezenta decizie se comunică:

-Dlui Anatolie Donţu, primarul oraşului Căuşeni;

-Oficiului Teritorial Căuşeni al Cancelariei de Stat şi se aduce la cunoştinţă publică 

prin intermediul plasării pe pagina web a Prim ăriei oraşului Căuşeni şi includerii în 

Registrului de stat a actelor locale.

PREŞEDINTELE 
ŞEDINŢEI 

Sergiu Gogu
CONTRASEM NEAZĂ 

SECRETARUL CONSILIULUI ORĂŞENESC


